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Set i veglave me karrocë veglash

940EV4

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i veglave me karrocë veglash 940EV4 624137 1011CEV4 - 127

Karrocë për vegla EUROVISION 940EV4 800x440x923 1

Set i çelsave dhe kaçavidave ne SOS sirtar 964/46SOS 1

Set i çelsave vazhdues në SOS sirtar 964/47SOS 1

Set i danave BI dhe çekanit ne SOS sirtar 964/48SOS 1

Set i veglave në SOS sirtar 964/49SOS 1

1011CEV4



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


